
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 197 del 04-11-2020   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.458 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 197 DEL 04-11-2020 

 

 

OGGETTO: ALIENAZIONE BENI MOBILI DEL PATRIMONIO COMUNALE - 

APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE BANDO E MODULISTICA 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  quattro del mese di novembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che questa Amministrazione dispone di beni mobili inutilizzati, specificatamente: 

• Cella frigorifera DORIN R12 con struttura di copertura dagli agenti atmosferici 
esterni in acciaio; 

• Ciclomotore cc 49 MALAGUTI ZJM TARGATO X645BB anno 1995; 

Richiamata la DGC n. 86 del 25/09/2020 con la quale se ne dispone l’alienazione al fine di 
evitare costi ulteriori per l’Amministrazione;  

Visti il bando pubblico di gara e la relativa documentazione allegata come parte integrante 
dello stesso: 

A) Modello di istanza di partecipazione alla gara 

B) Modello offerta economica 

C) Informativa ai sensi dell’art. 13 del d.lgs. 196/2003; 

D) Documentazione fotografica dei beni; 
 

Ravvisata la necessità di procedere all’approvazione del bando di concorso, dell’allegato 
schema di domanda e dell’avviso attraverso cui dare notizia alla popolazione;  

Data l’individuazione del Responsabile del procedimento nel Geom. Marco Piccioni Area 

Area Lavori pubblici, Ambiente, Gestione e Manutenzione dei beni demaniali e patrimoniali 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 197 del 04-11-2020   

-  pag. 2  - 

comunali; 

VISTI: 

• l'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 che disciplina gli adempimenti di competenza dei 
Responsabili di Servizio; 

• il vigente "Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi"; 

• il Regolamento comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 

1) di prendere atto delle premesse narrative quali parte integrante della presente 
determinazione; 

2) di approvare l’Avviso pubblico “ALIENAZIONE DI BENI MOBILI DI PROPRIETÀ 
COMUNALE”, e la documentazione ad esso correlata come di seguito indicata: 

- Modello di istanza di partecipazione alla gara 

- Modello offerta economica 

- Informativa ai sensi dell’art. 13 del d.lgs. 196/2003; 

- Documentazione fotografica dei beni; 
 
3) di procedere, alla pubblicazione della versione integrale del bando pubblico 

“ALIENAZIONE DI BENI MOBILI DI PROPRIETÀ COMUNALE” e la documentazione ad 
esso correlata come di seguito indicata: 

- Modello di istanza di partecipazione alla gara 

- Modello offerta economica 

- Informativa ai sensi dell’art. 13 del d.lgs. 196/2003; 

- Documentazione fotografica dei beni; 
 

4) di procedere, alla pubblicazione sul sito internet istituzionale del Comune di Muccia della 
versione integrale del bando pubblico “ALIENAZIONE DI BENI MOBILI DI PROPRIETÀ 
COMUNALE” e la documentazione ad esso correlata come di seguito indicata: 

- Modello di istanza di partecipazione alla gara 

- Modello offerta economica 

- Informativa ai sensi dell’art. 13 del d.lgs. 196/2003; 

- Documentazione fotografica dei beni; 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 197 del 04-11-2020   

-  pag. 3  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 04-11-2020 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

Muccia, 04-11-2020 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 04-11-

2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 04-11-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

